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Irak, dün güvenlik güçlerinin Suriye sınırını kontrol altına alma çalışmalarına tanıklık ederken, 
Savunma Bakanlığı, DAEŞ üyelerinin Suriyeden Iraka geçme olasılığına karşı birimleri uyardı. 
Suriye sınırındaki Anbar vilayetinde bildiriler dağıtan Bakanlık, vatandaşları güvenlik güçleriyle 
işbirliği yapmaya çağırdı.

Bu gelişmeler, Başbakan Adil Abdulmehdinin Ortak Operasyonlar Komutanlığına Irak-Suriye 
sınırında güvenliğin sağlanmasına ilişkin talimatlar vermesinin ardından gelirken, Anbar 
milletvekillerinden Muhammed el-Kerbuli, Başbakana DAEŞin Iraka yönelik tehdidinin engellenmesi 
için kararlı bir şekilde harekete geçmesi çağrısında bulundu. Buna karşılık güvenlik uzmanı Said el-
Ciyaşi, alınan bilgilerin durumun kontrol altında olduğunu gösterdiğini kaydetti.

 

Bakanlık bildiri dağıttı

Bakanlık tarafından dağıtılan bildirilerde Suriye tarafında DAEŞe karşı şiddetli savaşların olduğuna 
işaret edilirken DAEŞin büyük kayıplar verdiği ve her iki taraftan da çemberin daraldığı belirtildi. 
Bildirilerde, bazı DAEŞ üyelerinin sınırı geçmeye ve Iraka sızmaya çalıştığı belirtilerek, Bugün sizin 
gününüz. Sınırları korumak ulusal ve meşru sorumluluğunuz ifadeleri yer aldı.

 

DAEŞle mücadele

Öte yandan Irak Başbakanı Abdulmehdi, DAEŞe karşı verilen savaşın hükümetin önceliklerinden 
biri olmaya devam ettiğini söyledi. Başbakanın İtalya Savunma Bakanı ile yaptığı görüşmeye ilişkin 
Abdulmehdinin ofisinden yayınlanan bildiride, Başbakan Abdulmehdinin, ülkesinin El Kaide ve 
ardından DAEŞe karşı elde ettiği zaferleri vurguladığı, ancak halen terörün kalıntılarına karşı 
mücadeleye devam ettiğini belirterek, Irakı teröre karşı savaşta ve ekonomik alanda 
desteklemeleri için dost ülkelere çağrıda bulunduğu aktarıldı. Açıklamada, Başbakan 
Abdulmehdinin, bu mücadelenin Irak hükümeti için bir öncelik olmaya devam ettiği, kalkınma, 
demokrasi ve vatandaşların hakları gibi diğer önceliklerden ayrı tutulamayacağı şeklinde 
ifadelerine dikkat çekildi.

Başbakana DAEŞin Iraka yönelik tehdidinin engellenmesi için kararlı bir şekilde harekete geçmesi 



çağrısında bulunan Sünni Ulusal Eksen Cephesi Milletvekili Muhammed el-Kerbuli, Şarkul Avsata 
önemli açıklamalarda bulundu. El-Kerbuli, DAEŞin batı bölgelerimize getirdiği yeni tehdidin 
üstesinden gelmede taviz gösterilmesi, inşa edilmeye hazırlanan şehirlerin tamamen yok olmasına 
sebep olacak bir felaket anlamına gelir ifadelerini kullandı.

Buna karşılık Iraklı güvenlik uzmanı Said el-Ciyaşi konuya ilişkin Şarkul Avsata yaptığı 
değerlendirmede, bu bölgelerde durumun kontrol altında olduğunu ve Irak güçlerinin iyi 
hazırlanması halinde herhangi bir ciddi riskin barınamayacağını ifade etti. Ciyaşi, Suriye 
Demokratik Güçleri (SDG) yaklaşık 6 bölgenin kontrolünü ele geçiren ve Fırat Nehrinin kuzeyindeki 
Irak sınırına yaklaşmaya başlayan DAEŞ tarafından ağır kayıplara uğratıldı. Sınırın yakınında 
psikolojik seferberliği amaçlayan bildirilerin dağıtılması Irak güçlerinin DAEŞle karşı karşıya gelme 
ihtimaline hazır olduğunu gösteriyor dedi.

 

Bu kez daha büyük bir haksızlık yapıldı

Diğer yandan eski Ninova Muhafızları Komutanı Esil Nuceyfi yaptığı açıklamada, radikalizm ve terör 
meselesinin yeniden geri gelmesi ile Ninova eyaletine 2019 yılı bütçesinin tamamının verilmemesi 
meselesini bir biriyle ilişkilendirdi. Ninovaya ayrılması gereken 2019 bütçesinin yarısından daha 
azının tahsis edileceğini belirten Nuceyfi, hükümetin savaşta büyük hasar gören Ninova için 130 
milyon dolar ayırdığını, bunun da haksızlık olduğunu kaydetti. Yıllardır eyaletin haksızlığa 
uğradığını söyleyen Nuceyfi, Fakat bu kez daha büyük bir haksızlık yapıldı. Coğrafi olarak küçük 
illerle bile kıyaslamayan eyalete ayrılan bütçede anayasal haklar esas alınmadı şeklinde konuştu.

Ninova milletvekillerinin Irak parlamentosunda eyalet için büyük tehdit oluşturan bu durumu 
gündeme getireceğine işaret eden Nuceyfi, hükümetin yakın bir tarihte DAEŞten kurtarılan ve 
yeniden inşa edilmeye ihtiyaç duyan bir bölge olarak Ninovaya yönelik bütçeyi azaltmaya 
çalıştığına dikkati çekeceklerini söyledi.

 

Musulda 17 terörist sağ olarak ele geçirildi

Öte yandan İçişleri Bakanlığı Sözcüsü Tuğgeneral Saad Maan tarafından yapılan açıklamada, 
Ninova Polis Merkezine bağlı polis güçlerinin alınan istihbarat bilgileri doğrultusunda, terör 
olaylarına karıştıkları gerekçesiyle haklarında tutuklama emri çıkarılmış olan ve arananlar 
listesinde bulunan DAEŞ üyesi 17 teröristin sağ olarak ele geçirildiği aktarıldı. Açıklamada Musulun 
çeşitli mahallelerinde yakalandıkları belirtilen biri kadın dört kişinin ise misyoner ve Hıristiyan 
kılığına girerek para topladıkları belirtildi.
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